
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ох 0 7 И Ю Н М  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

06.03.2024 № 534

В связи с увольнением 23.05.2024 заведующего Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 
«Березка» присмотра и оздоровления с приоритетным осуществлением 
санитарно-гигиенических, профилактических и оздоровительных мероприятий 
и процедур,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 06.03.2024 № 534 «О ликвидации Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Березка» 
присмотра и оздоровления с приоритетным осуществлением санитарно- 
гигиенических, профилактических и оздоровительных мероприятий 
и процедур», исключив слова «Перевалова Наталья Вадимовна, заведующий 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 17 «Березка» присмотра и оздоровления с приоритетным 
осуществлением санитарно-гигиенических, профилактических и 
оздоровительных мероприятий и процедур, член комиссии;».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.05.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. начальника Управления образования администрации Верхнесалдинского 
городского округа И.Ю. Буркову.

http://v-salda.ru

